
【重要なお知らせ】当社代表に関する虚偽報道について

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、一部インターネットメディアにおいて、当社及び当社代表者である塩入
孔志に関し、あたかも詐欺行為を行ったかのような記事が掲載されていることを確認いた
しました。
　当該記事に記載された内容は、事実無根であり、当社及び当社代表者の名誉・信用を著
しく毀損するものであります。
　当社及び代表者は、これまで関係各社・各位との信頼関係を大切にし、適法かつ誠実に
事業を運営してまいりました。記事内容は著しく事実と異なるものです。
　現在、当該記事を掲載したメディア及び関係者に対し、記事の削除を求めるとともに、
名誉毀損に基づく損害賠償請求その他の法的措置を講じる予定でございます。
　このような事態により、日頃よりご支援をいただいております関係者の皆様にご心配と
ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。
　今後とも変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

令和7年12月19日
合同会社FIBS.life 

代表社員　塩入孔志


